
 

                              令和２年５月２２日 

新入学児童保護者 様 

                              川口市立並木小学校 

                              校長  佐野 隆之 

 

令和２年度 入学式について 

 

この度はお子様のご入学、誠におめでとうございます。また休校期間中の皆様の御協力

にあらためて感謝申し上げます。 

さて、令和２年度の入学式を下記のとおり執り行いますので、ご案内申し上げます。な

お、会場の「密閉」「密集」「密接」を回避するため、１学級ずつ３回に分けて入学式を

執り行います。 

何卒、御理解と御協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 入学式の出席者について 

・新入学児童と教職員、及び保護者（各家庭１名）の出席で実施いたします。 

※出席者は、マスク着用にご協力ください。 

    

２ 期  日  ６月２日（火） 

 

３ 日 程 等 

 １年１組 １年２組 １年３組 

受 付 8:45～8:55 9:45～9:55 10:45～10:55 

入学式 9:00～9:20 10:00～10:20 11:00～11:20 

下 校 9:45 10:45 11:45 

※第１校舎昇降口前で受付をした後、お子様のみ教室へ移動となります。 

保護者の皆様は、受付終了後、会場の体育館（各家庭１名）に移動してください。 

 

４ 会  場  並木小学校  体育館 

 

５ そ の 他 

（１）次の症状のある児童・保護者は入学式への参加の自粛をお願いします。 

・発熱等の風邪の症状 

・強いだるさ（倦怠感）や息苦しさ（呼吸困難） 

・健康管理のため、当日の朝、必ず検温をしてから入学式に参加させてください。 

（２）式の最中の写真・ビデオ撮影等は、ご自分の席で座ってお願いします。なお、当日

は業者による式場のスナップ写真、男女別の入学記念写真の撮影を予定しています。 

（３）児童、保護者とも上履きをご持参ください。 


